PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2022г.                                                                                    № 44
с. Копьево
«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования  Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский сельсовет от 26.04.2012 № 8 с последующими изменениями, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 34 статьи 41, Устава муниципального образования  Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 19:08:000000:867, площадью 343500 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, территория Копьевского сельсовета, 6,8 км юго-восточнее п.Копьево, с вида «для сельскохозяйственного производства» на вид «сенокошение».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
 Глава Копьевского сельсовета                                                   А.А.Коропов